
ZARZĄDZENIE  NR 113/SOR/21 

BURMISTRZA  MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania komisji mieszkaniowej. 

 

 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 oraz 

z 2021 r. poz. 1243)  zarządzam, co  następuje:  

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 150/MOPS/18 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania komisji mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1: 

     a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

         „6 ) Joanna Jaworska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej”. 

    

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

 

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 113/SOR/21 z dnia 21 września 

2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania komisji mieszkaniowej. 

Komisja mieszkaniowa jest organem opiniodawczo - doradczym Burmistrza Miasta 

Chełmży w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz stanowi w tym 

zakresie kontrolę społeczną o czym jest mowa w art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 oraz z 2021 r. poz. 1243). 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 150 /MOPS /18 z dnia  23 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania komisji mieszkaniowej, w skład komisji wchodzili: 

1) Franciszek Kuczka – Rada Miejska; 

 

2)  Grzegorz Sosnowski  – Rada Miejska; 

 

3) Zbigniew Kręgiel – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o.o.; 

 

4) Hanna Maciejewska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 

  

5) Anna Makowska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej; 

 

6)  Mariola Pacholec  – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

Zarządzenie Nr 150/MOPS/18 z dnia 23 listopada 2018 r. w  sprawie powołania komisji 

mieszkaniowej zostało zmienione Zarządzeniem Nr 65/MOPS/20 Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. w pkt 5 otrzymując brzmienie „5) Edyta Gużyńska – Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej. Powyższa zmiana podyktowana była dłuższa nieobecnością w pracy Pani 

Anny Makowskiej. 

W związku z odejściem pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na emeryturę, 

Pani Joanna Jaworska zastąpiła zasiadająca w komisji Panią Mariolę Pacholec. 

   Mając na uwadze powyższe, uważam za zasadne wydanie przez Burmistrza Miasta Chełmży 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 


